АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

11.09.2018                                                                                                     №544-п

О создании комиссии по подготовке
проектов правил землепользования и застройки
муниципальных образований поселений
Саянского района

В целях разработки, согласования и утверждения проектов «Правил землепользования и застройки муниципального образования» для сельских советов Саянского района, руководствуясь статье 81 Устава Саянского района, постановляю:
1. Создать комиссию в следующем составе:
Захаров А.Г. – заместитель главы района по оперативному управлению, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Соломатова Т.М. – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района;
Тихонова О.В. – начальник отдела экономики администрации Саянского района;
Брежнева М.Н. – ведущий специалист, архитектор отдела архитектуры и строительства администрации Саянского района;
Лотарева К.С. – ведущий специалист, архитектор отдела архитектуры и строительства администрации Саянского района;
Главы сельсоветов – по территориям муниципальных образований, (по согласованию);
Горькавая Н.И. – начальник МКУ «Отдела имущественных и земельных отношений» администрации Саянского района;
Тихонов В.Н. – руководитель КГУ«Саянское лесничество», (по согласованию);
Шиндякин Д.С. – директор Саянского филиала ГП «КРАЙДЭО», (по согласованию).
2. С данным  постановлением ознакомить: Агинский, Унерский, Большеильбинский, Вознесенский, Малиновский, Межовский, Нагорновский, Среднеагинский, Тугачинский, Гладковский, Орьевский, Кулижниковский, Тинской и Большеарбайский сельсоветы.
3. Признать утратившим силу постановление «О создании комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований поселений Саянского района» от 18.09.2012 № 465-п.
4. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет: www.adm -sayany.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по оперативному управлению (А.Г. Захарова).
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Глава района                                                                               И.В. Данилин